CÂMARA MUNICIPAL DE SELVÍRIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

__________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Rua. Rui Barbosa , 1120  fone (0xx) 67 3579 1265 fax 35791730   CEP 79.590-000 E-mail: camaradeselviria@hotmail.com

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 - F

Art. 1º - A Câmara Municipal de Selvíria - MS, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o
resultado da análise do pedido de inscrição na condição de Portador de Necessidades Especiais – PNE
complementar, referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº 001/2020, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

471817 ASSESSOR PARLAMENTAR RODRIGO NAGLIATE BATISTA 303374482 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Selviria - MS, 09 de dezembro de 2020.

Presidente da Câmara Municipal